Marji Panny, na Lesznie; Ś-go Karola Boromeusza, przy ulicy Chłodnej; w kościele parafjalnym na Pradze i Ś-go Stanisława za rogatką Wolską.

— W skutku przedstawienia Ober-Policmajstra m. Warszawy, na zasadzie decyzji JW. Jenerał-Feldmarszałka Namiestnika w Królestwie, przy Warszawskiej straży ogniowej zaprowadzoną została w dniu 21 sierpnia (2 września) 1869 r., kontrola wpływu i wydatku pieniędzy, ofiarowanych na korzyść niższych stopni rzeczonych straży, poszwankowanych na zdrowiu przy pożarach, podług której od dnia powyżej zacytowanego po dzień 20 marca (1 kwietnia) 1871 r.

Wpłynęło: 1. Wniesione przez pułkownika Majewskiego Naczelnika straży ogniowej na początek sformować się mającego kapitału rs. 175.—2. Ofiarowane przez Towarzystwo assekuracyjne „Salamandra“ rs. 75.—3. Pozyskane ze sprzedaży ofiarowanych przez p. Ungra, właściciela zakładu drukarskiego, książeczek opisujących w jaki sposób obchodzić się z przyrzadami przez straż ogniową przysposobionemi w celu ratowania ogarniętych, w czasie pożaru, ogniem rs. 463 kop. 25.—Razem rs. 713 kop. 25.

Wydatkowano: wypłacono niższym stopniom uległym zranieniu przy gaszeniu ognia (szczegóło zamieszczone są w księdze sznurowej) rs. 59 kop.—Zatem pozostaje w remanencie po dzień 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r. rs. 654 kop. 25.

Towarzystwo

Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 47 Ustawy Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, do każdej akcji, oprócz znajdujących się już przy niej kuponów półrocznych procentowych, dołączone być mają kupony dywidendowe, za zwrotem których Akcjonariusze odbierać mają przypadające im corocznie należności po nad procent przez Rząd poręczony.

We Wtorki: od godziny 2-jej po południu, wyłącznie tylko dla Akuszerok. **Cena miejsca. Kop. 15**
NB. W tych dniach przybyły Dwie Figury NATURALNEJ WIELKOŚCI, ARCY-DZIELA, t. j. AFRYKANKA, ŻONA KACYKA, i CIECIE CESARSKIE, wykonane na ciężarnej kobiecie podług najnowszego systemu. (1-3)-2194

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r.

Monety i Papiery Ządano Placono
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 24
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 58
Oblię skarbowe 100 rs., (od kup.) 85 84
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 Lo so wa nie
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 73 88 24
Listy Zast. nowe 5 z r.

w różnych gatunkach i partjach częściowych, stosownie do życzenia amatorów, sprzedawane będą przez licytację publiczną w dalszym ciągu w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) r. b., o godzinie 3-iej po południu, w domu Nr 794a przy ulicy Elektoralnej, przed podpisanym Rejentem, **od cen znacznie niższych** rozpocząć się mając.

Warszawa, dnia 18 (30) Marca 1871 roku.

Józef Zbikowski, Rejent.

(1-1) - 2170-

Są do wypuszczenia na lat 12, w administrację poręczającą,

Dobra Ziemskie z Trzech Folwarków

złożone, w bardzo kdrzystnej miejscowości, zaraz przy Kolei żelaznej i mieście gubernjalnym położone, pod warunkami przystępnymi.